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Valberedningens förslag 

 

Valberedningens medskick 

Valberedningen har under verksamhetsåret bestått av fem ledamöter: 

Albert Ohlin (Akavia, sammankallande), Alva Söderbäck (SRAT), Emad 

Velayati (Akavia), Love Chrisson (Naturvetarna), Sebastian Zetterberg 

(Akavia). Valberedningen har sammanträtt vid totalt fem tillfällen, varav ett 

möte fysiskt under uppstartshelgen i oktober. Däremellan har 

valberedningen hållit kontinuerlig kontakt genom mejl och samtal. 

Valberedningen har deltagit vid verksamhetsårets båda medlems- och 

presidieråd och informerat om uppdragen. 

 

Verksamhetsåret inleddes med en utbildning i valberedningsarbete och ett 

samtal om kompetens- och erfarenhetsprofiler för samtliga 

förtroendeuppdrag. Efter framtagna riktlinjer genomfördes intervjuer med 

sittande styrelse och revisorer för att komplettera profilerna. Ett slutgiltigt 

förslag fick sedan utgöra grunden för det ansökningsformulär som laddades 

upp på Saco:s hemsida. Ansökningsperioden var öppen från 26 februari till 

12 april. Vid ansökningsstarten marknadsfördes sökperioden i sociala 

medier. Totalt inkom 10 ledamotsansökningar, 3 presidieansökningar och 1 

revisorsansökning. Valberedningens förslag skickades till styrelsen för 

formatering den 24 april och laddas upp med kongresshandlingarna den 26 

april. 
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Presidialer: 

 

Ordförande: Titus Fridell (omval) 

 

Titus Fridell har ett långt och gediget engagemang bakom sig inom 

nuvarande Saco-familjen. Titus är tidigare ordförande för Lärarförbundet 

student och därefter första ordförande för Sveriges Lärarstudenter i 

lärarnas nya organisering. Sedan juli 2023 är Titus ordförande för Saco 

studentråd. 

 

Titus har därför god erfarenhet av att företräda och leda både Saco 

studentråd och andra organisationer. In kontakten med valberedningen har 

Titus uppvisat tydliga ledaregenskaper och en förmåga att ena en styrelse 

och sätta en riktning framåt. Han har visat förmåga att komma ut i debatten 

och en vilja att ta ytterligare steg för att öka Saco studentråds synlighet 

under det kommande verksamhetsåret. 

 

Inte minst har Titus uppvisat en god förmåga att reflektera över tidigare 

engagemang och det gångna året som ordförande för studentrådet och dra 

lärdomar kring sina och studentrådets styrkor och utvecklingsområden. En 

stor del av ordförandeskapet kretsar kring förmågan och viljan att ständigt 

utveckla organisationen och att motivera andra, något som Titus i allra 

högsta grad bedöms kunna bidra med. 

 

Titus erbjuder Saco studentråd ett stabilt, kunnigt och strategiskt ledarskap 

för nästkommande verksamhetsår. Därför väljer valberedningen att 

nominera Titus Fridell till omval som ordförande för Saco studentråd, 

verksamhetsåret 2024/25. 

 

Vice ordförande: Colin Andersson (omval) 

 

Colin Andersson har sin bakgrund som geovetare och aktiv i Naturvetarnas 

studentråd, där han påbörjade sitt engagemang redan i november 2019. 

Det senaste verksamhetsåret har Colin haft studieuppehåll från 

masterprogrammet i naturgeografi då han för närvarande är 

heltidsengagerad som vice ordförande i Saco studentråd. 

 

Colin har ett fortsatt driv och engagemang att vara en del av organisationen 

i ytterligare ett år. Han vill fortsätta att engagera studentsektionerna såväl 

som styrelsen ledamöter på ett hållbart sätt och har många konkreta idéer 
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och lärdomar från det senaste året han skulle vilja fokusera på att 

implementera under det kommande året om han blir omvald. 

 

Colin beskriver under valberedningsprocessen vikten av att leda genom att 

ge förtroende och stöd till andra att engagera sig, och att skapa ett klimat 

där personer känner sig trygga att våga yttra sig och bidra med sina 

perspektiv. Colin uppvisar under valberedningsprocessen ett reflekterande 

och framåtblickande sätt med konkreta exempel som uppvisar insikt och 

kunskap över Saco studentråd som organisation. 

 

Valberedningen ser med bakgrund av ansökningsprocessen och 

valberedningens kravprofil att det skulle vara en stor tillgång för Saco 

studentråd att behålla Colin Andersson ytterligare ett år. Därför väljer 

valberedningen att nominera Colin Andersson till omval som vice 

ordförande för Saco studentråd, verksamhetsåret 2024/25. 

 

 

Ledamöter: 

 

Ledamot: Erik Frisk (nyval) 

 

Erik Frisk är tidigare ordförande för Officersförbundet studentråd och 

nuvarande ledamot i densamma. Han studerar för närvarande 

officersprogrammet. 

 

Erik har ett stort fackligt intresse och brinner för att öka det fackliga 

engagemanget bland fler studenter och grupper. Han har tidigare 

erfarenhet av hur man engagerar ideella samt erfarenhet av hur politiken 

fungerar, genom tidigare politiska engagemang inom Moderata 

Ungdomsförbundet. 

 

Med god kunskap om gruppdynamik och ledarskap samt ett intresse för 

engagemang och politisk påverkan är valberedningen övertygad om att Erik 

skulle ha mycket att erbjuda Saco studentråds styrelse. Därför väljer 

valberedningen att nominera Erik Frisk till nyval som ledamot för 

Saco studentråd, verksamhetsåret 2024/25. 

 

Ledamot: Dima Jaddo (nyval) 

 

Dima Jaddo är idag ordförande för Logopedförbundets studentsektion 

(inom fackförbundet SRAT). Hon har också tidigare engagemang från 
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syrisk-ortodoxa kyrkans ungdomsförbund och syriansk-arameiska 

ungdomsförbundet Sverige på både lokal och regional nivå, som ledamot, 

sekreterare och kassör. 

 

Dima är en skojfrisk själ som studerar sin sjätte termin på 

logopedprogrammet i Stockholm. Hon vill driva frågor som rör alla 

studenter, oavsett utbildning. Genom sin positivitet, öppenhet och lyhördhet 

kommer Dima att starkt kunna bidra till Saco studentråds styrelse under 

kommande verksamhetsår. Därför väljer valberedningen att nominera 

Dima Jaddo till nyval som ledamot för Saco studentråd, 

verksamhetsåret 2024/25. 

 

Ledamot: Wilma Lilja (nyval) 

 

Wilma Lilja är idag ledamot i Logopedförbundets studentsektion (inom 

fackförbundet SRAT). Wilma har visat prov på ett stort fackligt intresse och 

att fördjupa sin fackliga kunskap och engagemang. I Logopedförbundets 

studentstyrelsen har Wilma ansvaret för kontakter med Logopedförbundets 

yrkesverksamma förtroendeorganisation samt aktiv i europeiska nätverk för 

logopeder. 

 

Wilma erbjuder styrelsen ett självgående och självreflekterande typ av 

ledarskap. Hon är en person som valberedningen bedömer sprider positiv 

energi i en grupp samtidigt som hon har god förmåga att driva fram egna 

projekt och ta initiativ. Wilma har även en god analytisk förmåga som 

kommer att vara styrelsen till gagn. Därför väljer valberedningen att 

nominera Wilma Lilja till nyval som ledamot för Saco studentråd, 

verksamhetsåret 2024/25. 

 

Ledamot: Fredrika Longhi (nyval) 

 

Fredrika Longhi är idag ledamot i Akavia studerandesektions styrelse. 

Fredrika har också sedan tidigare ett långt engagemang bakom sig i 

organisationen FemJur i Uppsala i olika positioner samt tidigare 

engagemang i Juridiska föreningen vid Uppsala universitet. 

 

Fredrika erbjuder styrelsen ett brett politiskt intresse som täcker flera av 

Saco studentråds prioriterade sakfrågor. Hon är en kreativ person som kan 

erbjuda Saco studentråd idéer och nya vinklar på existerande problem. Hon 

är en lagspelare med stort ansvarstänk och starkt driv framåt. Därför väljer 
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valberedningen att nominera Fredrika Longhi till nyval som ledamot 

för Saco studentråd, verksamhetsåret 2024/25. 

 

Ledamot: Matilda Mattsson (omval) 

 

Matilda Mattsson är idag ledamot i Saco studentråd och 1:e vice 

ordförande i Sveriges lärarstudenter. Under föregående verksamhetsår var 

hon ledamot i Lärarförbundet student/Sveriges lärarstudenter. Utöver det 

uppdraget har hon tidigare varit aktiv i ett flertal olika föreningar och projekt, 

bland annat som projektledare för Miljötinget under tre års tid och 

representant för Skandinavien, Nordeuropa eller Europa i FN:s 

klimattoppmöten ett flertal gånger. 

 

Matilda är en driven, positiv och idérik person. Hon har genom sin roll som 

ledamot i styrelsen i år visat prov på stort engagemang i studentfrågor och 

en stor vilja att utveckla verksamheten vidare genom nya perspektiv och 

handlingskraft. Med hennes kreativitet, stöttande arbetssätt och inre driv, är 

vi övertygade om att Matilda skulle vara en stor tillgång för studentrådet 

även under kommande verksamhetsår. Därför väljer valberedningen att, 

genom omval, nominera Matilda Mattsson till ledamot för Saco 

studentråds styrelse, verksamhetsåret 2024/2025. 

 

Ledamot: Marcus Molander (nyval) 

 

Marcus Molander är idag ordförande för Sveriges Läkarförbund Student 

Göteborg och är inne på sitt andra år. Han har även ett engagemang 

bakom sig inom Studenter i forskning på olika nivåer. 

 

Marcus är en frisk fläkt som studerar sin femte termin på läkarprogrammet i 

Göteborg. Han har tidigare erfarenhet av facket på lokal nivå och vill nu 

lyfta sitt engagemang till nationell nivå. Efter att ha arbetat för att förbättra 

situationen för läkarstudenter vill ha nu bredda sitt engagemang för att 

påverka för alla studenter. 

 

Marcus skulle bidra till styrelsen med stor nyfikenhet, kreativitet och 

kunskap. Därför väljer valberedningen att nominera Marcus Molander 

till nyval som ledamot för Saco studentråds styrelse verksamhetsåret 

2024/25. 

 

Ledamot: Mika Troberg (nyval) 
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Mika Troberg är idag ledamot i Sveriges Arbetsterapeutstudenter med 

ansvar för kommunikation och påverkansarbete. Mika studerar femte 

terminen på arbetsterapeutprogrammet och har tidigare medverkat i Saco 

studentråds verksamheter. Mika har ett tidigare engagemang inom lajv-

föreningen Berghems vänner samt föreläser om inkludering och delaktighet 

i styrelsearbetet. 

 

Mika har en god problemlösningsförmåga samt ett starkt fokus på 

delaktighet och inkludering, något som kommer att vara viktiga bidrag till 

Saco studentråds verksamhet under det kommande verksamhetsåret. 

Därför väljer valberedningen att nominera Mika Troberg till nyval som 

ledamot för Saco studentråds styrelse verksamhetsåret 2024/25. 

 

 

Suppleanter: 

 

1:a suppleant: Dianna Zeleskov 

2:a suppleant: Mical Welday  

 

 

Verksamhetsrevisorer: 

 

Verksamhetsrevisor: Jim Helenius (nyval) 

 

Jim Helenius har sin bakgrund i Officersförbundet och är för närvarande 

ledamot i Saco studentråds styrelse. Han beskriver styrelsearbetet som 

givande och att mycket vilja och engagemang för Saco studentråd som 

organisation kvarstår, varför han vill engagera sig ytterligare ett år, denna 

gång som verksamhetsrevisor. 

 

Valberedningen ser att Jim är motiverad och intresserad av uppdraget, och 

betonar vikten av att verksamhetrevisorerna har ett helhetsperspektiv med 

organisationens bästa i fokus. Han beskriver vikten av att ha en plan för sitt 

arbete, men att även vara anpassningsbar med löpande kommunikation 

och granskning. Han ser att han skulle kompletteras av en med-revisor 

med bra sinne för detaljer. 

 

Med bakgrund av ansökningsprocessen och valberedningens kravprofil ser 

valberedningen att Jim skulle vara en utmärkt kandidat. Därför väljer 

valberedningen att nominera Jim Helenius till nyval som 

verksamhetsrevisor för Saco studentråd, verksamhetsåret 2024/25. 
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Verksamhetsrevisor: Vakant 

 

På grund av för få sökande har valberedningen valt att vakantsätta den 

andra verksamhetsrevisorsplatsen och uppmanar därför kongressen att 

hantera frågan.  
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Saco studentråd är Sveriges största studentfackliga  
centralorganisation och utgör student- och framtidsrösten inom 
Saco. Studentrådet arbetar med frågor som rör högre utbildning, 
arbetsmarknad och välfärd.

Vi samlar 120 000 studenter genom våra 17 studentsektioner.  
Sacoförbundens studentsektioner samlar medlemmar inom nästan 
alla utbildningar på högskoleorter över hela landet. Medlemmarna 
är allt från högskolenybörjare till studerande på forskarutbildningen 
– morgondagens utförare.
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